سرمایه داری و آن عام شکل در عقب مانده
“بحران زده” نوع اسلامی - مافیایی به طور ویژه هیچ
سیاست برون رفت از بیکاری وسیع در بین جوانان و
بخصوص در میان دختران و زنان در ایران را ندارد.

اقتصاد بر مبنای انباشت سرمایه و سود در ایران
انقلاب که است صورت مسئله ای نیست. راه حل

جاری پاسخ سیاسی آن را در دست دارد.

یک شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲

۲۱ ژانویه ۲۰۲۴

خلع سلاح اتمی با ریاست حکومت اسلامی!
کاظم نیکخواه

سازمان به وابسته اتمی” سلاح خلع “کنفرانس
ملل متحد از روز سه شنبه ۳ بهمن ماه آغاز به کار
می کند. فعالیت این کنفرانس به مدت چند ماه
ادامه خواهد داشت. اینکه این فعالیت ها چیست
است قرار که می شود روشن خبر این ادامه از
جمهوری اسلامی هم برای دو هفته ریاست دوره ای